RESUMO DO CONTRATO E ATO DE INEXIGIBILIDADE

Ato de Inexigibilidade nº 141-2025AI - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Paramirim,
CONTRATADO(A): BL APRESENTAÇÕES ARTISTICAS LTDA - EPP, CNPJ nº
27.996.366/0001-19 – OBJETO: Contratação do Cantor BATISTA LIMA por intermédio da
empresa BL APRESENTAÇÕES ARTISTICAS LTDA - EPP CNPJ nº 27.996.366/0001-19, com
sede na v. José Rodrigues de Jesus nº 223 – Indianópolis – Caruaru/PE – CEP: 55.026-000,
detentora da exclusividade de representação legal da banda em todo o território nacional, para
realização de show artístico no dia 11 de junho de 2025 ás 23hs:59min, com duração de
01H30MIN (um hora e trinta minutos), nos Tradicionais Festejos de Santo Antônio deste
município de Paramirim, Bahia no ano de 2025 – VALOR GLOBAL: R$ 180.000,00 (cento e
oitenta mil reais). – VIGÊNCIA: 27-03/2025 a 31/12/2025.

Termo de Contrato de Prestação de Serviço nº 238-2025 - CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Paramirim, CONTRATADO(A): BL APRESENTAÇÕES ARTISTICAS LTDA - EPP,
CNPJ nº 27.996.366/0001-19 – OBJETO: Contratação do Cantor BATISTA LIMA por intermédio
da empresa BL APRESENTAÇÕES ARTISTICAS LTDA - EPP CNPJ nº 27.996.366/0001-19, com
sede na v. José Rodrigues de Jesus nº 223 – Indianópolis – Caruaru/PE – CEP: 55.026-000,
detentora da exclusividade de representação legal da banda em todo o território nacional, para
realização de show artístico no dia 11 de junho de 2025 ás 23hs:59min, com duração de
01H30MIN (um hora e trinta minutos), nos Tradicionais Festejos de Santo Antônio deste
município de Paramirim, Bahia no ano de 2025 – VALOR GLOBAL: R$ 180.000,00 (cento e
oitenta mil reais). – VIGÊNCIA: 27-03/2025 a 31/12/2025.